
PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ APSAUGĄ

Draudimo Bendrovė Helvetia Global Solutions Ltd, registruota Lichtenšteino Kunigaikštystėje  numeriu FL-0002.191.766-9, įsisteigusi Vaduce 
(FL-9490), Aeulestrasse 60 („Mes“ arba „Draudimo Bendrovė“), kaip asmens duomenų administratorius, parengė šį Pranešimą apie asmens duomenų 
apsaugą, siekiant informuoti kaip renkame, naudojame, dalinamės ir tvarkome kai kuriuos Jūsų asmens duomenis („asmens duomenys“), leidžiančius 
identifikuoti asmenį.

Šiame pranešime („Pranešimas”) apie asmens duomenų apsaugą yra išvardytos Draudimo Bendrovės tvarkomų asmens duomenų, susijusių su pasirašyta 
draudimo sutartimi, rūšys bei jų tvarkymo tikslai. Kai kuriais atvejais Draudimo Bendrovė gali perduoti asmens duomenis trečiosioms šalims. Šiame 
pranešime yra nurodytos trečiosios šalys/duomenų gavėjai (arba jų kategorijos), kuriems Draudimo Bendrovė gali perduoti Jūsų asmens duomenis, jų 
perdavimo tikslai ir priemonės reikalingos Jūsų asmens duomenų paslapčiai išsaugoti.

Draudimo Bendrovės renkamų asmens duomenų apimtis

Draudimo Bendrovė gali rinkti asmens duomenis draudimo sutarties sudarymo tikslams, laikydamasi Polise nurodytos apimties.

Asmens duomenų rinkimo ir naudojimo tikslai

Siekiant įgyvendinti Draudimo Bendrovės verslo veiklą bei draudimo sutarties nuostatas, Draudimo Bendrovė turi teisę rinkti ir naudoti pirmiau nurodytus 
asmens duomenis, jeigu tai yra būtina žemiau nurodytiems veiksmams atlikti ir tikslams pasiekti: 

a) Draudimo sutarties sudarymui ir vykdymui,
b) Draudimo Bendrovės siūlomo produkto pristatymui,
c) Draudimo Bendrovės analizių bei statistikos tyrimų atlikimui.

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas

Draudimo Bendrovė renka, apdoroja ir naudoja asmens duomenis šiuo teisiniu pagrindu: 

a) Pagal 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis
ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL L 119, 2016 5 4, p. 
1) 6 str. 1 b) punktą, kuris yra būtinas draudimo sutartims įvykdyti;

b) pagal BDAR 6 str. 1 c) punktą, kuris yra būtinas Draudimo Bendrovės teisinių pareigų vykdymui, t.y. draudimo rizikos vertinimui pagal Lietuvos
Respublikos draudimo įstatymą:

c) pagal BDAR 6 str. 1 c) puntą, kuris yra būtinas tikslų įgyvendinimui, atsiradusių dėl teisinių Draudimo Bendrovės interesų, tokių kaip:
• Draudimo Bendrovės administraciniai tikslai
• Rinkodaros ir pardavimo tikslai, susiję su produktų platinimu ir pasiūlymų ruošimu.

Asmens duomenų nepateikimo pasekmės

Asmens duomenų pateikimas yra būtinas pagal Lietuvos Respublikos draudimo įstatymą. Nepateikus asmens duomenų, sudaryti ir vykdyti draudimo 
sutartį yra neįmanoma.

Aplinkybės, kuriomis asmens duomenys gali būti perduodami trečiosioms šalims

Draudimo Bendrovė gali perduoti asmens duomenis trečiosioms šalims draudimo sutarties nuostatų įgyvendinimo tikslais:

a) Bendrovėms ar asmenims, su kuriais Draudimo Bendrovė yra sudariusi bendradarbiavimo sutartį, siekiant užtikrinti tinkamą draudimo sutarties 
vykdymą („duomenų tvarkytojai”). Iškilus poreikiui, duomenų tvarkytojai gali būti įgalioti vykdyti operacijas Draudimo Bendrovės vardu ir jos 
naudai susijusias su pardavimo sistemos aptarnavimu, draudimo poliso išdavimu, žalų sureguliavimu ir kitais veiksmais. Pagal pasirašytas sutartis, 
šie subjektai yra įsipareigoję naudoti atitinkamas technines ir organizacines saugumo priemones tam, kad saugoti asmens duomenis ir tvarkyti 
juos tik pagal Draudimo Bendrovės pateiktą instrukciją. Draudimo Bendrovė perduoda asmens duomenis šiems duomenų tvarkytojams:
• Draudimo Bendrovės vadovui - Helvetia Global Solutions Ltd, registruota Lichtenšteino Kunigaikštystėje  numeriu FL-0002.191.766-9, įsteigta 

Vaduce (FL-9490), Aeulestrasse 60
• Draudimo Bendrovės atstovui - WAGAS S.A., įsisteigusiai Varšuvoje, kuriai taip pat yra pavaldus Žalų Sureguliavimo Centras veikiantis 

Draudimo Bendrovės vardu ir jos naudai
• Draudimo agentams

b) Priežiūros institucijos, valdžios institucijos ir kitos trečiosios šalys. Asmens duomenys gali būti perduodami priežiūros institucijoms, teismams, ir 
kitoms valdžios institucijoms (pvz. mokesčių ir teisėsaugos institucijoms), nepriklausomiems išorės auditoriams arba paslaugų teikėjams, kadangi 
tai yra būtina tikslų, kurie yra išvardyti aukščiau, susijusių su draudimo sutarties vykdymu įgyvendinimui ir įstatyme nustatytų pareigų atlikimui.

1/2



2/2

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ APSAUGĄ

Draudimo Bendrovės naudojamos saugumo priemonės 

Draudimo Bendrovė įsipareigoja taikyti tinkamas tiek technines, tiek organizacines saugumo priemones tam, kad apsaugoti Jūsų asmens duomenis.

Asmens duomenų saugojimo laikotarpis

Draudimo Bendrovė asmens duomenų tvarkymo veiksmus atliks elektroninėmis, informacinės sklaidos priemonėmis ir rašytine forma. Draudimo 
Bendrovė ir/arba duomenų tvarkytojai saugos asmens duomenis tik tiek, kiek yra būtina mūsų įsipareigojimams įvykdyti ir tik tiek laiko, kiek yra būtina 
tikslams įgyvendinti, dėl kurių jie buvo surinkti, pagal privalomą draudimo dokumentų saugojimo laikotarpį (nuodytą Lietuvos teisės aktuose).

Jūsų teisės asmens duomenų apsaugos srityje 

Jūs turite daugybę teisių, susijusių su asmens duomenų apsauga. Pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus turite teisę pateikti skundą 
kompetentingai priežiūros institucijai (t.y. Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai arba ją pakeisiančiai institucijai). 

Be to, turite teisę:

a) pateikti prašymą susipažinti su turima informacija apie Jus: duomenų subjektas turi teisę gauti iš Draudimo Bendrovės patvirtinimą, kad yra tvarkomi 
jo asmens duomenys ir jei taip, jis turi prieigos teisę. Prieiga prie informacijos reiškia, be kita ko, informacijos gavimą - apie tvarkymo tikslus,
asmens duomenų kategorijas ir apie gavėjus ar gavėjų kategorijas, kuriems asmens duomenys buvo arba bus atskleisti. Tačiau teisė susipažinti su 
dokumentais gali būti apribota dėl teisėtų trečiųjų šalių interesų. Draudimo Bendrovė pateiks Jums su Jumis susijusių tvarkomų asmens duomenų 
kopiją. Už bet kokias kitas kopijas, dėl kurių kreipsitės, Draudimo Bendrovė gali imti pagrįstą mokestį, nustatomą pagal administracines išlaidas.

b) ištaisyti klaidingus duomenis: Jūs turite teisę ištaisyti bet kokius netikslius Jūsų asmens duomenis ir papildyti nepilnus duomenis pateikdami
papildomą prašymą.

c) prašyti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam”): Jūs turite teisę, esant nustatymu numatytoms aplinkybėms, pateikti prašymą ištrinti turimą
informaciją apie Jus, o Draudimo Bendrovė privalo nedelsiant ištrinti šiuos asmens duomenis.

d) apriboti asmens duomenų tvarkymą: tokiu atveju Draudimo Bendrovė Jūsų prašymu nurodo šiuos duomenis ir jų tvarkymas gali būti apribotas iki
tam tikrų tikslų. Kadangi Draudimo Bendrovė tvarko ir naudoja Jūsų asmens duomenis visų pirmą siekiant įgyvendinti draudimo sutarties, sudarytos 
su Jumis, nuostatas, Draudimo Bendrovė gali įrodyti, kad jūsų asmens duomenys yra tvarkomi dėl veiksmingų teisinių priežasčių, kurios yra
viršesnės už duomenų subjekto interesus, teises ir laisves, su kuriais yra susiję duomenys, nebent duomenų tvarkymas yra susijęs su rinkodaros
veikla.

e) duomenų perdavimas: esant tam tikroms sąlygoms, Jūs turite teisę gauti Jūsų pateiktus asmens duomenis susistemintu, dažniausiai naudojamu ir
kompiuterio nuskaitomu formatu ir teisę persiųsti tuos asmens duomenis kitam subjektui be Draudimo Bendrovės įsiterpimo.

f) prieštaravimo: tam tikromis aplinkybėmis turite teisę dėl savo konkrečios situacijos priežasčių prieštarauti tvarkyti bet kokius asmens duomenis.
Jei prieštaraujate, Draudimo Bendrovė įsipareigoja daugiau nebetvarkyti Jūsų duomenų.

Kontaktai

Jei turite klausimų dėl šio pranešimo ar privatumo politikos, prašome susisiekti su Draudimo Bendrove adresu WAGAS S.A., Rydygiera g. 15, 01-793 
Varšuva, Lenkija , tel. +37052047015 arba el. paštu: personaldata@wagas.eu

Informuojame, kad pranešimas gali būti periodiškai atnaujinamas pagal galiojančius įstatymus (pvz. jei įdiegiame naujas sistemas ar procesus, 
susijusius su asmens duomenų naudojimu), tokiu atveju mes Jus informuosime apie pakeitimus.




